
w złotych

2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r.

1 2 3 5 6 7 8 11 12 13 15

Załacznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/444/2010 z 
dnia 30 czerwca 2010 roku

735 227 395 355

400 40002

4

Urząd Miejski

2010-2011

165 00040 000 100 000

819 000879 000

400 40002

Modernizacja systemu 
uzdatniana wody w ujęciu 

wodnym w m. Górczyn gm. 
Trzcińsku-Zdroju

Urząd Miejski 2010

Planowane wydatki

Poprawa zaopatrzenia miasta i 
gminy w wodę, 

- rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w Trzcińsko-Zdroju 

- modernizacja ujęć wodnych,
- rozbudowa sieci 

wodociągowej w ul. Chojnickiej

2

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Budowa sieci wodociągowej w 
Górczynie

Zaopatrzenie w wodę pitną 
miejscowości w gminie: 
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Czyste oraz wymiana sieci 
wodociagowej w ulicy 
Dworcowej w Trzcińsku-Zdroju

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

12 200             

1 130 582

2010-2012 305 000

Rozdz.Lp. Dział

1 40002400

3 400 40002

60 000

Limity wydatków  
Gminy Trzcińsko-Zdrój

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

Urząd Miejski

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
(w zł)

2012-2013Urząd Miejski

Załącznik Nr 7  do uchwały Nr XXXVII/390/09 Rady Miejskiej w 
Trzcińsku-Zdroju  z dnia 18grudnia 2009 roku                

12 200            



600 60016

600 60016

600 60014

60014

60016

11

60016

13 Urząd Miejski

Urząd Miejski

Modernizacja drogi przez wieś 
w Tchórznie poprzez nałożenie 

nawierzchni asfaltowej oraz 
budowie chodnika

Przebudowa dróg dojazdowych
do gruntów rolnych w 

Rosnowie

Przebudowa dróg dojazdowych
do gruntów rolnych w 

Górczynie

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski 130 000

95 000

2013

2013

2011

780 000

125 000

2013 116 000

30 000

125 000

780 000

95 000

116 000

230 000

2013 30 000

2010-2011 180 000

146 250

230 000

8 600 60016

7

14

6

2013

Uzbrojenie działek nr 817, 818, 
819 obręb nr 3 miast Trzcińsko-

Zdrój pod socjalne 
budownictwo mieszkaniowe 

Przebudowa dróg osiedlowych 
w miejscowościach Gogolice, 

Stołeczna i Piaseczno

Przebudowa dróg dojazdowych
do gruntów rolnych w 

Góralicach

Urząd Miejski 2010 17 570,50        

146 250

100

600

600

600

12

60016

5

9

600

Budowa chodników w 
Strzeszowie i Gogolicach Urząd Miejski 2010

2013

Przebudowa ulicy Mickiewicza 
w obrębie cmentarza 

komunalnego w Trzcińsku-
Zdroju

Urząd Miejski 230 00060014

600 60016 230 000

Przebudowa drogi powiatowej 
nr.14007Z w m. Klasztorne gm.

Trzcińsko-Zdrój

Przebudowa dróg dojazdowych
do gruntów rolnych na odcinku 

Chełm Górny-Dolny

600

17 570,50       

50 000



Infrastruktura łącząca dla polskich 
i niemieckich gmin i miast Mark 

Landin, Brüssow, Carmzow Wallmow, 
Schenkenberg, Schönfeld, 
Mescherin, Angermünde, 

Schwedt/Odra, Banie, Cedynia, 
Chojna, Gryfino, Kołbaskowo, budowa ścieżki pieszo
rowerowej Trzcińsko-Zdrój-

Strzeszów

Urząd Miejski 180 000

Urząd Miejski 418 758

2012-201320

Rewitalizacja starej części 
miasta Trzcińsko-Zdrój -
odrestaurowanie budynku przy 
ulicy 2 Lutego 20

700 70005

209 379

Wystawa w byłym młynie, 
budowa (odtworzenie) alei 
wzdłuż muru obronnego i 
ODBUDOWA BASZTY 

ZACHODNIEJ

209 3797000521 700

541 634

16 600 60016

600 60016

2010

Wykonanie nowych 
przystanków PKS w 

miejscowościach: Klasztorne, 
Dobropole, Piaseczno, 

Tchórzno 

Urząd Miejski

19 63095630

18 600

Urząd Miejski

90 000

6 100               6 100              

90 000

32 400             32 400            

10 00010 0002010

2010-2011

2010Urząd Miejski

45 899,15        

15

Wystawa w byłym młynie, 
budowa (odtworzenie) alei 
spacerowej wzdłuż muru 
kamiennego i odbudowa 

541 634

Przebudowa zjazdu i zejścia z 
dróg gminnych – ul. 

Uzdrowiskowa i Słoneczna w 
Trzcińsku-Zdroju

2010

Urząd Miejski

Przebudowa chodnika dz. 
180/2 Trzcińsko-Zdrój 

60095

17 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej
w m. Klasztorne gm. Trzcińsko-

Zdrój Urząd Miejski 2010-2011 47 113,90        1 214,75         



Urząd Miejski 1 782 2371 782 2373 564 4742010-201122

baszty w Trzcińsku-Zdroju oraz 
hala z wystawą skamieniałości 
w Stolzenhagen – wspólny 
projekt z wykorzystaniem 
potencjałów epoki lodowcowej 
w celu stworzenia Geoturystyki 
w polsko – niemieckim 
Geoparku Kraina 
Polodowcowa nad Odrą   
ALEJA SPACEROWA

700 70095



70 000

Urząd Miejski 2011 345 85123 700 70095

100 0002010-2012 28 000250 000

27

80101

Urząd Miejski

Urząd Miejski

450 000

600 000

          345 851   

45 000

40 000

122 000

12 000

45 000

Urząd Miejski 612 000

2010 450 000

190 000

70 000

25
Utworzenie terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe - 
sporządzenie planu 

miejscowego

30

29

28

26

Rozebranie kominów na 
budynku ratusza w Trzcińsku-

Zdroju

Adaptacja i przebudowa 
budynku rozlewni na 

mieszkania socjalne w 
Trzcińsku-Zdroju 

71035

Rozbudowa cmentarza 
komunalnego w Trzcińsku-
Zdroju o działki 110 i 111 

obręb nr 1 miasto Trzcińsko-
Zdrój

Wystawa w byłym młynie, 
budowa (odtworzenie) alei 
spacerowej wzdłuż muru 
kamiennego i odbudowa 
baszty w Trzcińsku-Zdroju oraz 
hala z wystawą skamieniałości 
w Stolzenhagen – wspólny 
projekt z wykorzystaniem 
potencjałów epoki lodowcowej 
w celu stworzenia Geoturystyki 
w polsko – niemieckim 
Geoparku Kraina 
Polodowcowa nad Odrą   
BUDYNEK MŁYNA Z 
WYSTAWĄ

2011 40 000

190 000

2010-2011

Urząd Miejski 2012

Urząd Miejski

24

Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Gogolicach 

Rewitalizacja starej części 
miasta Trzcińsko-Zdrój -
odrestaurowanie budynku przy 
ulicy 2 Lutego 3

801

801 80101

801 80101

Szkoła 
Podstawowa w 

Stołecznej,  
Urząd Miejski 2012

Urząd Miejski

Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Stołecznej:  II 

etap - wymiana pokrycia 
dachowego z eternitu 

2011710 71004

750 75023

700 70095

710



2 000 000

5 000 1 772 500 1 772 500

2 334 050 2 834 000

668 800516 000

3 550 000

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Strzeszów i sieci 
przesyłowej do m. Trzcińsko-
Zdrój 

 2010-2012

Ochrona środowiska 
naturalnego w gminie: Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
Gogolicach 

900 90001

2012 2 000 00036 900 90001

Urząd Miejski

90001

2010-2011

Ochrona środowiska 
naturalnego w gminie: 
Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w mieście ul. 
Chojnicka - osada Ostrzewka

1 184 800

Ochrona środowiska 
naturalnego w gminie: Budowa 
kanalizacji sanitarnej w 
Góralicach 

2010-2011 5 168 050

31

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

422 000

350 000

20 000

Gimnazjum w 
Góralicach, 
Urząd Miejski

20 000

422 0002012

2010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Dobropolu w tym również na 
zagospodarowanych terenach 
rekreacyjnych wokół jeziora 

dobropolskiego

Remont budynku Gimnazjum w
Góralicach

Urząd Miejski 350 000

Urząd Miejski

2012

35

37

 Remont kamienicy ul. 
Kościuszki 7 (budynek 

Przedszkola Miejskiego) - 
wymiana stolarki okiennej

9000133

32 801

900

900

34

801 80104

900 90001

80110



rekreacyjnego 
 w Piasecznie 44 000 24 000 20 000

110 000 110 000

Budowa nowych placów zabaw 
w gminie Trzcińsko-Zdrój

Urząd Miejski 2010-201146

45 900 90095

900 90095

565 000

1 200 0002012-2013

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Rosnowie (opracowanie 
dokumentacji technicznej) 2013

Urząd Miejski

600 000

565 000

600 000

39

38 900 90001

900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Klasztorne

Urząd Miejski

Modernizacja systemu 
oczyszczania ścieków poprzez 

wymianę i zaszczepienie 
osadu czynnego

900 90002

900

42 900 90001 2010

Urząd Miejski

Urząd Miejski

2010

Urząd Miejski

Urząd Miejski

35 000

170 000 230 000 300 000

17 000            

7 000              

2011

17 000             

7 000               

50 00040

Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 

Trzcińsku-Zdroju, - 
przygotowanie dokumentacji 

projektowej

2012 35 000Urząd Miejski

2011-2013 700 000

2010 50 000

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gogolicach9001590044

Rekultywacja składowiska w 
m. Drzesz 43

90001

Modernizacja systemu 
regulacji poziomu wody w 
wieży ciśnień w Trzcińsku-

Zdroju

41 900 90001



Remont świetlicy wiejskiej w 
Strzeszowie.

Stworzenie bazy kulturalnej na 
921 92109 remont świetlicy wiejskiej w 

R A Z E M 30 188 580 9 253 517 9 711 021 6 779 271 4 444 771

31 408

500 000

210 000 210 000

201 408 170 00054 921 92195 2010-2011

Rewitalizacja starej części 
miasta - Remont murów 

obronnych Urząd Miejski

2010 500 000Urząd Miejski

Urząd Miejski

Trzcińskie 
Centrum Kultury 600 032

694 771 694 771

712 815

600 032

1 389 54247 921

712 815

92109

48 921 92109

Urząd Miejski

Remont budynku Trzcińskiego 
Centrum Kultury wraz z filią w 
Góralicach 2010

Rozwój infrastruktury 
kulturalnej w gminie: 
Stworzenie bazy kulturalnej na 
wsi poprzez remont świetlic 
wiejskich w miejscowościach: 
Górczyn i Gogolice 

2012-2013

49 921 92109

Rozwój infrastruktury 
kulturalnej w gminie: 
Stworzenie bazy kulturalnej na 
wsi poprzez remonty świetlic 
wiejskich w miejscowościach: 
Rosnowo i Stołeczna

2010

Malowanie i remont budynku 
biblioteki wraz z podjazdem dla 

niepełnosprawnych 

Założenie alarmów w 
świetlicach wiejskich w 
Rosnowie, Góralicach, 

Stołecznej, Strzeszowie, 
Dobropolu oraz monitoring 

TCK

53 921 92116

921 92109

52

51 921 92109

50

Urząd Miejski

Urząd Miejski

2010

Urząd Miejski

2010 22 000             

50 000            

22 000            

50 000             

2010


